
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

C0003 - Trenažér pre koniotómiu
Objednávací kód: 4130.C0003

Cena bez DPH 1.036,00 Eur
Cena s DPH 1.243,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Při výrobě simulátoru se výrobce zaměřoval na funkčnost a dostupnost s ohledem na destruktivní povahu nácviku koniotomie. Trenažér
obsahuje všechna důležitá orientační místa (včetně jazylky), pohyblivý hrtan (pro „potřesení hrtanem“), snadno vyměnitelnou membránu
prstencové chrupavky a mnoho dalších.

 

Použijte trenažér pro výuku:
jehlové a chirurgické koniotomie
FONA (přední přístup do krku) zajištění dýchacích cest
anatomie a orientačních míst důležitých pro koniotomii

 

Hlavní funkce



Vyrobeno na základě skutečných údajů

Při vývoji byla použita různá data z MR a fotogrammetrických souborů.

Ručně vyrobené s důrazem na detaily

Používáme protetický silikon a síťovinu, abychom zajistili, že naše modely budou realistické a odolné.

Realistická orientační místa

mezi orientační místa patří:

štítná chrupavka
prstencová chrupavka
jazylka
sternální zářez

Páska

Výrobce se rozhodl pro membránu prstencové chrupavky použít lepicí pásku. Nejen proto, že je levná. Také se velmi podobá skutečné tkáni
(na základě literatury a výzkumu na zvířecí tkáni).

Vnitřní pohled

Výrobce se rozhodl jej přidat po prostudování nejčastějších zranění, ke kterým dochází během koniotomie. Vnitřní pohled je důležitý pro
kontrolu hloubky řezu a úhlu zavedení ET trubice.

Součástí balení:
lepicí páska (membrána prstencové chrupavky)
boroskopická kamera
4 x koniotomické vložky o různých tvarech
2 x náhradní kůže krku
9 x tuková podlotka
USB s instrukcemi
přenosný obal


